
Odpowiedź na Zapytanie 6

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4652 /23 Data: 22.11.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z  możliwością  prowadzenia  negocjacji  na  ,,Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  i  akcesoriów  do  procesu
dekontaminacji na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o.”  Znak Sprawy 4208/2023.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 9, poz. 1 i 2 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści  preparat  pakowany w kanistry 5 litrowe( jak to ma miejsce np.  w pakiecie 11) ?
Nadmieniamy,  że  dozowanie  preparatów płynnych  odbywa  się  poprzez  pompy  objętościowe  a  nie  wagowe
dodatkowo gęstość koncentratów do mycia jest większa niż wody np. dla opisywanego w SIWZ produktu wynosi
1,08 g/ml-więc opakowanie 5 kg daje mniejszą objętość ok 4,63 l . Dla 300 kg realna objętość wynosi 277,8 l, a
dla 200 kg odpowiednio 185,2 l . Czy Zamawiający może wyrazić swoje zapotrzebowanie w litrach? Pozwoli to
na złożenie konkurencyjnej i porównywalnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat pakowany w kanistry 5 litrowe, ale nie wymaga. Zamawiający
przekazuje zapotrzebowanie: Pakiet 9 poz. 1 – 300 litrów, Pakiet 9 poz. 2 – 200 litrów.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 37 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  produkt,  w  postaci  gotowych  do  użycia  chusteczek  o  wymiarach  20x30  cm
przeznaczonych do higienicznego mycia i dekontaminacji całego ciała bez konieczności spłukiwania i zmywania;
usuwa  nieprzyjemne  zapachy;  na  bazie  poliheksanidyny;  skuteczny  na  bakterie  (w tym MDRO Multi-Drug
Resistant  Organism,  np.  Staphylococcus  aureus,  MRSA;  Enterococcus  hirae;  Pseudomonas  aeruginosa;
Acinetobacter ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 – dot. Pakietu 37 – Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wymaga by w związku z tym ,że produkt ma być użyty w szpitalu musi być zarejestrowany
jako  wyrób  medyczny?  Zaznaczamy,  że  zgłoszenie  wyrobu  jako  kosmetyk  nie  wymaga  żadnych  badań  w
zakresie skuteczności mikrobiologicznej i nie daje gwarancji co do działania produktu w wymaganym spektrum.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


